Morozowścz.
JTBiodowa O.—IPlac Św. Jteksandra 1S.

iśilkaset kapeluszy filcowych,
bardzo gustownie ubranych a pozosta
łych z zimowego sezonu, polecam jako
kapelusze wiosenne, po rs. ii do wybo
ru. S. il. liąbrowski, Kabla 2. 1361

ZARZĄD
Warszawskiego Tow. Kopalń Węgla

i Zakładów Hutniczych,
W dniu 30 kwietnia (12 maja) 1894 r., o godzinie

2-ej po południu, w domu pod nrem 7 przy ulicy Hr.
Berga w Warszawie, odbyć się ma zwyczajne doro
czne ogólne zebranie akcjonarjuszów Towarzystwa.

_______________________________11
Akcjonarjusze, zamierzający uczestniczyć w tem

Herbatę moją można nabywać w wielu składach win i towa- <0
rów kolon, w Warszawie i na prowincji. 503 »

Rada Zarządzająca
Towarzystwa Drogi ńl ’ Fabryczno-Łódzkiej,
ma zaszczyt wezwać PP. Akcjonarjuszów stosownie do §§ 33, 34 i 35 j
Ustawy Towarzystwa, na Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie, mają
ce się odbyć w Warszawie 9 (21) Kwietnia 1894 r., o godzinie 1-ej
z południa, w Sali posiedzeń Rady Zarządzającej przy ulicy Marszał
kowskiej pod Nr 1066 P.

Przedmiotem zajęć Ogólnego Zgromadzenia będzie!
1) Przedstawienie Rady Zarządzającej w przedmiocie wypuszczenia

obligacyj na kapitał potrzebny do pokrycia kosztów rozszerze
nia stacyj: Koluszki i Łódź oraz powiększenia taboru ruchome
go drogi.

— Akcjonarjusz pragnący korzystać z prawa wyznaczę- 1
®>a zastępcy, udziela osobie mającej go zastąpić, a która koniecznie
nuisi być akcjonariuszem mającym prawo głosu, pełnomocnictwo na
papierze beż stempla.

Warszawa, d. 6 (18) Marca 1894 r. 866r

Najw. nagr. Herb
Państwa.

Dyplomy uznania:
w Paryżu, Antwerpji
Tuluzie i Filadelfji.

25 MEDALI.

Potrzebna

BONA
z szyciem na wieś do dwojga małych dzieci.
Pierwszeństwo freblówka lut znająca dobrze
język russki. Zgłoszenia sub „Bona" skła
dać w kantorze Kurjera Warsz. 506

siniej szem zawiadamia, że z dniem 1 Marca r. b. otworzyiw

SKŁAD DETALICZNY
przy ulicy Bielańskiej Jfi i, róg Senatorskiej,

Skład główny, Ceglana 21. 488

OBWIESZCZENIE-
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub

całe domy na użytek dla wojsk,
w terminach: od 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października^

1884 roku. 310r
Życzący wydzierżawić rzeczone, mogą obecnie składać deklara

cje w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji Kwater-
niczej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Wa r sz a wy.

?

poleca:
Narzędzia do rzemiosł wszelkiego rodzaju.
Narzędzia do gospodarstwa wiejskiego.